
PROTOKÓŁ Nr XXXIII/05 

z obrad XXXIII Sesji Rady Gminy Działdowo 

odbytej dnia 7 lisotpada 2005 roku. 

 

Obrady XXXIII Sesji Rady Gminy rozpoczęto o godzinie 1100, zakończono o godzinie 1200. 

Stan osobowy radnych wynosi 15 osób, zgodnie z listą obecności w obradach wzięło udział 

14 radnych. Nieobecny Pan Janusz Doliński. 

 

Spoza Rady Gminy udział w obradach wzięli: 

Wójt Gminy   - Paweł Cieśliński 

Zastępca Wójta  - Jan Świniarski 

Sekretarz Gminy  - Janina Zyznowska 

Skarbnik Gminy  - Beata Antoszewska 

Kierownik GKS  - Grzegorz Małachowski 

 

Ad. pkt 1 

Pani Teresa Majorowska – Przewodnicząca Rady otwierając obrady XXXIII Sesji Rady 

Gminy przywitała zebranych i na podstawie listy obecności stwierdziła quorum władne do 

obradowania i podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Ad. pkt 2 

Pani Przewodnicząca przedstawiła projekt porządku dziennego w wersji otrzymanej przez 

radnych, który jest następujący: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku dziennego. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Zapytania i wolne wnioski. 

5. Podjęcie uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Gminy 

Działdowo. 

6. Podjęcie uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 

2005 rok. 

7. Sprawy bieżące. 

 

 

 



Ad. pkt 3 

Protokół z XXXII Sesji został przyjęty jednogłośnie bez odczytywania. 

 

Ad. pkt 4 

Pani Skibniewska zwróciła uwagę na miejsce postawienia znaku drogowego „Księży Dwór”. 

Uważa, że znak ten stoi w niewłaściwym miejscu i osoby nie znające terenu nie wiedzą, gdzie 

kończy się teren miasta, a zaczyna wieś. 

 

Pan Szudrewicz wnosi o przeczyszczenie przepustów we wsi Turza Wielka, ponieważ woda z 

rowów nie ma przepływu i wypływa na posesje. 

 

Odpowiedzi udzielił Kierownik Referatu GKS – Pan Małachowski. Stwierdził, że przepusty 

w drodze gminnej zostaną udrożnione. 

Natomiast sprawa ustawienia znaku zostanie uzgodniona z Powiatowym Zarządem Dróg. 

 

Ad. pkt 5 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego omówił Pan 

Małachowski – Kierownik Referatu GKS. 

Zmiana dotyczy zadań inwestycyjnych, która jest konieczna w związku ze złożeniem wniosku 

do ZPORR na wymienione w uchwale zadania oraz wysokości środków finansowych na 

realizację tych inwestycji. 

Ponieważ Plan Rozwoju Lokalnego był przygotowany w roku 2004, również zmieniają się 

wysokości środków przewidzianych na poszczególne zadania. 

Następnie przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy 

Działdowo. 

 

Rada jednogłośnie podjęła 

UCHWAŁĘ Nr XXXIII/261/05 

w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Działdowo 

 

Ad. pkt 6 

Zmiany w budżecie gminy powiązane są ze zmianami Planu Rozwoju Lokalnego i zmianą 

planu inwestycyjnego. 

Uchwałę przedstawiła Pani Skarbnik – Beata Antoszewska. 

 



Rada jednogłośnie podjęła 

UCHWAŁĘ Nr XXXIII/262/05 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2005 rok 
 

Ad. pkt 7 

Pan Wójt poinformował radnych o zamiarze zmian w sposobie ustalenia diet dla radnych na 

rok 2006. 

Proponuje, aby diety wypłacane były w formie ryczałtu miesięcznego. 

Sprawa jest do przedyskutowania, a uchwała do ewentualnego podjęcia do końca roku 2005. 

Większość radnych wstępnie podjęła decyzję o przyjęciu ryczałtowego wypłacania diet. 

Sprawa powróci na obrady na następnej sesji. 

Pan Wójt poinformował radnych o zakończeniu inwestycji budowy sieci wodociągowej i 

oczyszczalni ścieków w Pożarach, której odbiór odbył się w dniu 4 listopada. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy – Pani Teresa Majorowska 

zamknęła obrady XXXIII Sesji Rady Gminy Działdowo. 

 

 

 

Protokołowała         Przewodnicząca 
          Rady Gminy 
Maria Michalak    
          Teresa Majorowska 
 

 


